АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От «30»  ноября 2012 года                                                                         №89
Об утверждении штатного расписания

МБУК КИЦ «Гармония»

МО «Гончаровское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

на 2013 год
          На основании, утвержденного Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных казенных учреждений МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  решением совета депутатов № 102 от 22.09.2011 года:

1.Утвердить штатное расписание МБУК КИЦ «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  с штатной численностью 45 ставок, фонд оплаты труда на 2013 год – 628 229,45 ( шестьсот двадцать восемь тысяч двести двадцать девять рублей 45 копеек)
2. Отнести МБУК КИЦ «Гармония» МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгсокго района Ленинградской области к  4 группе оплаты труда

(коэффициент 2,25)

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации:                                                                      А.В.Симонов

Разослано: дело-2, ОБПи У, МБУК КИЦ «Гармония»куратура.